
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/275/14 

RADY GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie podziału Gminy Kostomłoty na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 417 § 1 i 2, 418 § 1, i 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zmianami) Rada Gminy Kostomłoty na wniosek Wójta Gminy Kostomłoty 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kostomłoty na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Dolnośląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu we 

Wrocławiu. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kostomłoty. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVIII/138/12 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 25 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Kostomłoty na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 

tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego i ma zastosowanie do wyborów zarządzanych po zakończeniu kadencji Rady 

Gminy Kostomłoty wyłonionej w wyborach na lata 2010 - 2014. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

J. Gawlik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 kwietnia 2014 r.

Poz. 1644



Załącznik do Uchwały Nr XLVII/275/14  

Rady Gminy Kostomłoty  

z dnia 25 marca 2014 r.  

PODZIAŁ GMINY KOSTOMŁOTY NA OKRĘGI WYBORCZE   

 

  

 Numer okręgu 

wyborczego   

 Granice okręgu    Liczba 

wybieranych 

radnych   

 1   sołectwo Kostomłoty: ul. Średzka, Ogrodowa, Krótka, Wąska, 

1 Maja, Słoneczna, Południowa  

 1  

 2   sołectwo Kostomłoty: ul. Świerkowa, Szpitalna, Akacjowa, 

Klonowa, Sportowa, Wrocławska, Ślężna, Polna, Rynek, 

Granitowa, Sosnowa  

 1  

 3   sołectwo Piotrowice obejmujące zachodnią, północno-

zachodnią, południową część miejscowości do granicy 

wyznaczonej w osi dróg stanowiących wydzielone działki: 516, 

416/2, 383/4, 421, 538 obręb Piotrowice  

 1  

 4   sołectwo Piotrowice obejmujące północną i wschodnią część 

miejscowości od granicy wyznaczonej w osi dróg stanowiących 

wydzielone działki: 516, 416/2, 383/4, 421, 538 obręb 

Piotrowice oraz sołectwo Samsonowice  

 1  

 5   sołectwo Paździorno, sołectwo Godków   1  

 6   sołectwo Zabłoto, sołectwo Jenkowice   1  

 7   sołectwo Wichrów, sołectwo Samborz   1  

 8   sołectwo Piersno   1  

 9   sołectwo Osiek   1  

 10   sołectwo Bogdanów, sołectwo Mieczków   1  

 11   sołectwo Wilków Średzki, sołectwo Sobkowice   1  

 12   sołectwo Jakubkowice, sołectwo Siemidrożyce, sołectwo 

Szymanowice  

 1  

 13   sołectwo Budziszów, sołectwo Sikorzyce, sołectwo Świdnica 

Polska, sołectwo Czechy  

 1  

 14   sołectwo Karczyce, sołectwo Ramułtowice   1  

 15   sołectwo Chmielów, sołectwo Lisowice, sołectwo Jarząbkowice   1  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1644


		2014-04-01T15:27:07+0000
	Polska
	Matylda Furmanek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




